Zpravodaj €. 11
Jihocesky KP1 2021/2022

Strucné vysledky 11. kola

TJ Nova Vesu C.B. A - TJ Kunzak A 5:3  2431:2368 26/11

KK Hilton Sez. Usti B - 1:7  2564:2711 26/11

TJ Sokol Pisek A - TJ Spartak Sobéslav A 6:2 2344:2340 26/11
- 8:0 2660:2512 26/11

TJ Loko C. Budgjovice B - TJ Centropen Dacice D 2:6  2490:2513 26/11

Dohravka z 4.kgla

KK Hilton Sez. Usti B - 3:5 2699:2718 3/12

Dohravka z 9.kola
- 3:5 2504:2536 28/11

Dohravka z 9.kola
TJ Loko C. Budéjovice B - TJ Kunzak A 6:2  2481:2430 3/12

Dohravka z 10.kola

- TJNovaVesuC.B. A 8:0 2786:2562 10/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skére Body
1 10 |9 0| 1|2567.2|615:185| 18 Nejlepsi vykon hrace
2 10 | 7 /0| 3 |2591.8|525:275| 14 Jakub Vani$
3 | TJ Centropen Dagcice D 9 6 | 1|2 2577.8| 405:315| 13 502 -
4 | TJ Sokol Pisek A 10 |4 | 2 | 4 24442 | 42:38 10
5 |TJNovaVesuC.B.A 10 |4 | 2 | 4 12483.3| 40:40 10
6 |TJ Loko C. Budgjovice B 10 | 5| 0| 5 (24549 375:425 | 10
7 8 4| 0| 4 ]2479.5| 29:35 8
8 | KK Hilton Sez. Usti B 10 |4 0| 6 | 2518 35:45 8
9 |TJ Kunzak A 9 3|0 |6 [2458.4| 30:42 6 Nejlepsi vykon zen
10 |TJ Spartak Sobéslav A 10 | 3 | 0| 7 |2445.8|305:495| 6 Milada Safrankova
11 10 | 1|1 |8 |24726| 255:545| 3 490 - TJ Loko C. Budé&jovice B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Milada Safrankova Lok. C.B.B 490 6x | Milada Safrankova Lok. C.B.B 118.51 | 490
4x | Pavel Vrbik SK Sez. UstiA | 484 3x | Jan Sykora Lok.C.B.B 108.35 | 448
3x | DusSan Jelinek SK Sez. Usti A 474 3x | Michal Kandéra Nové Hrady A 108.31 460
4x | Jozef Jakubdik SK Sez. UstiA | 474 4x | Petr Bina Dagice 108.11 447
3x |Simona Cernuskova | Sez. Usti B 463 2x | Lukas Stibich Daéice 107.62 | 445
3x | Michal Kandéra Nové Hrady A 460 2x | Pavel Vrbik SK Sez. Usti A 107.51 484
Podrobné vysledky 11. kola:
TJ Nova Ves u C.B. A 2431 5:3 2368 TJ Kunzak A
Jan Tesar 404 0:1 419 Michal Horak
Ladislav Boha¢ 406 1:0 350 Stanislava Kopalova
Jifi Pokorny 442 1:0 404 Dana Kopecna
Pavel Jesenic 400 1:0 365 Pavel Jirkt
Sasa Sklenar 401 0:1 412 Radek Hruza
Libor Doubek 378 0:1 418 Lukas Brtnik
KK Hilton Sez. Usti B 2564 1:7 2711
David Stiller/Milo$ Mikulastik 389 0:1 433 Michal Mikulastik
Michal Hajny 431 0:1 454 Jakub Vanis
Jifi Mara 426 0:1 474 Jozef Jakubgéik
Simona Cernuskova 463 0:1 474 Dusan Jelinek
Michal Klime$ 425 1:0 392 Jan Svarc
Pavel Blazek 430 0:1 484 Pavel Vrbik
TJ Sokol Pisek A 2344 6:2 2340 TJ Spartak Sobéslav A
Tomas Briickler 411 1:0 385 Jaroslav Chalas
Vladislav Papacek 384 1:0 382 Vlastimil Slajs
Petr Kolafik 378 1:0 374 Alena Dudova
Petr Zitek 373 0:1 406 Lubos Pribyl

Drahomira Nedomova 378 0:1 385 Jindfich Kopic




Jitka Korecka 420 1:0 408 Jan Stefan
2660 8:0 2512
Tomas Balko 440 1:0 423 Vit Ondfich
Stanislava Hladka 445 1:0 404 Lukas Chmel
Jifi Jelinek 441 1:0 427 Patrik Postl
Vojtéch Kriha 450 1:0 440 Miroslav Kraus
Milan Bedri 424 1:0 386 Vit Sebestik
Michal Kandéra 460 1:0 432 Jifi Nekola
TJ Loko C. Budéjovice B 2490 2:6 2513 TJ Centropen Daéice D
Tomas Polansky 391 0:1 399 Pavel Holzapfel
Zdena Struplova 385 0:1 445 Lukas Stibich
Jifi Douda 398 0:1 408 Karel Kunc
Milada Safrankova 490 1:0 447 Petr Bina
Jan Sykora 448 1:0 414 Radek Beranovsky
Michal Takacs 378 0:1 400 Vit Beranovsky
KK Hilton Sez. Usti B 2699 3:5 2718
Michal Hajny 431 0:1 461 Stanislava Hladka
Pavel Blazek 446 0:1 475 Jifi Jelinek
David Stiller 466 1:0 447 Stanislava Betustiakova
Simona Cernuskova 443 0:1 456 Milena Sebestova
Michal Klimes 480 1:0 447 Michal Kandéra
Milos Mikulastik 433 1:0 432 Milan Bedri
2504 3:5 2536
Libor Tomasek 363 0:1 431 Dusan Lanzhotsky
Stanislava Hladka 450 1:0 418 Dusan Jelinek
Milena Sebestova 390 0:1 418 Michal Mikulastik
Michal Kandéra 392 0:1 450 Pavel Vrbik
Jifi Jelinek 443 1:0 403 Jakub Vanis
Milan Bedri 466 1:0 416 Jozef Jakubéik
TJ Loko C. Budéjovice B 2481 6:2 2430 TJ Kunzak A
Veronika Kulova 415 0:1 422 Lukas Brtnik
Zdeiia Struplova 404 0:1 444 Michal Horak
Jifi Douda 380 1:0 375 Stanislava Kopalova
Milada Safrankova 438 1:0 394 Dana Kopecna
Jan Sykora 421 1:0 382 Radek Hriiza
Bedfich Vondrus 423 1:0 413 Pavel Jirkt
2786 8:0 2562 TJ Nova Vesu C.B. A
Dusan Lanzhotsky 480 1:0 450 Ladislav Bohaé
Jozef Jakubéik 474 1:0 442 Jifi Pokorny
Jan Svarc 480 1:0 449 Pavel Jeseni¢
Michal Mikulastik 431 1:0 418 Libor Doubek
Dusan Jelinek 441 1:0 429 Dobroslava Prochazkova
Pavel Vrbik 480 1:0 374 Martin Vasicek/Jan Tesar

Starty mimo soupisku: 1. start: Libor Tomdsek - ; 3. start: Tomds Polénsky - TJ Loko C. Budé&jovice B; 4. start: Miroslav
Kraus - ; 4. start: Pavel Holzépfel - TJ Centropen Dacice D; 5. start: Vojtéch KFiha - ; 5. start: Vit Beranovsky - TJ Centropen

Dacice D; 5. start: Milena Sebestova - ;

7w o

Tabulka hract po 11. kole

Tabulku v8ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

12. kolo - 14.1.2022 (patek)

17:00 - TJ Sokol Pisek A
17:30 TJ Spartak Sobéslav A -
17:30 KK Hilton Sez. Usti B - TJ Kunzak A
17:30 TJNovaVesuC.B. A -
18:00 - TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Centropen Dacice D - -- volny los --
13. kolo - 21.1.2022 (patek)
TJ Sokol Pisek A - -- volny los --

17:30 TJ Kunzak A - TJ Spartak Sobéslav A
17:30 -
18:00 TJ Loko C. Budgjovice B - TJ Nova Ves u C. B. A
18:00 - TJ Centropen Dacice D



http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=526&typ=suma&nb=4
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Michal Horak
Stanislava Hladka
Michal Klime$

. Michal Kandéra
. Jitka Korecka
. Jifi Konarek

Dusan Jelinek

. Pavel Blazek

TJ Centropen Dacice D

TJ Centropen Dacice D

TJ Centropen Dacice D

TJ Kunzak A

KK Hilton Sez. Usti B

TJ Sokol Pisek A

KK Hilton Sez. Usti B

462.20/8
452.77/10
4514417
449.92/6
442.08/9
435.85/8
435.63/7
435.58/9
434.16/9
4338717
433.03/10
429.96/10
428.88/5
428.13/10
427.58 /9

13. kolo - 21.1.2022 (patek)

18:30 |

- KK Hilton Sez. Usti B

Tabulka Zen po 11. kole
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Simona Cernuskova
Lukas$ Stibich
Jakub Vani$
Milada Safrankova
Jan Stefan

Jozef Jakubéik
Jan Sykora

Jifi Nekola

Vit Ondfich

Michal Hajny
Jindfich Kopic
Miroslav Kraus
David Bartori
Lukas Brtnik
Lenka Kfemenova
Milo$ Mikulastik
Libor Doubek

Jifi Pokorny

KK Hilton Sez. Usti B
TJ Centropen Dacice D

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Spartak Sobéslav A

TJ Loko C. Budgjovice B
KK Hilton Sez. Usti B

TJ Spartak Sobéslav A
TJ Kunzak A

KK Hilton Sez. Usti B

TJNovaVesuC.B. A
TJNovaVesuC.B. A

Dobroslava Prochazkova TJ Nova Ves u C. B. A
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Dana Kopecna
Pavel Jesenic
Michal Mikulastik
Ladislav Bohac¢
Radek Hruza

Jifi Mara

Jifi Douda
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Vit Sebestik

Petr Zitek
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TJ Kunzak A
TJNovaVesuC.B. A
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TJ Sokol Pisek A

TJ Kunzak A
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426.23/10
426.19/10
426.15/8
425.63/7
425.10/8
425.05/8
423.76 /9
423.21/10
423.00/4
422.43/10
422.33/8
420.77 /10
420.60/6
420.00/6
419.30/10
416.93/7
416.69/10
414.27/10
414.25/6
413.25/9
412.711179
411.96/9
411.93/7
411.92/9
411.78 /8
410.36/9
410.13/7
409.07/7
409.00/5
408.40/10
408.20/7
407.61/10
407.14/10
407.10/8
405.29/9
404.93/10
404.48/9
397.90/6
396.00/10
395.94/7
394.80/7
392.33/5
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389.36/10
360.60 /7
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